UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2025

V/v phối hợp tham mưu

giải quyết đề nghị xây dựng

Văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Sở Khoa học và Công nghệ có Tờ trình số 2807/TTr-SKHCN ngày

13/3/2025 trình UBND tỉnh về việc điều chỉnh nhiệm vụ xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật giao tại Công văn số 6794/UBND-KGVX ngày

16/12/2024 (Quyết định ban hành “Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng

dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước; cơ chế giám sát, đánh

giá, kiểm định chất lượng và quy chế kiểm tra, nghiệm thu dịch vụ sự nghiệp

công sử dụng ngân sách nhà nước đối với lĩnh vực thông tin và truyền thông

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”) (được gửi trên iOffice); căn cứ Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp có ý

kiến về nội dung đề nghị nêu trên của Sở Khoa học và Công nghệ, gửi Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 20/3/2025 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, KTTH, CBTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(t).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-03-14T14:07:09+0700

		2025-03-14T14:55:23+0700

		2025-03-14T14:55:23+0700

		2025-03-14T14:55:23+0700

		2025-03-14T14:59:03+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!